
 
 

UCHWAŁA NR V.33.2024 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr LIX.514.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 26 lutego 2024 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie Gminy Dąbrówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LIX.514.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
znajdujących się na terenie Gminy Dąbrówka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 4 marca 2024 r., poz. 2708) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 5 zmienia się ust. 4, który  otrzymuje brzmienie: 

„4. Do wniosku, o którym mowa w ust. 2, należy dołączyć: 

1) dokument potwierdzający posiadanie przez wnioskodawcę tytułu prawnego do zabytku; 

2) kosztorys inwestorski lub ofertowy prac lub robót określonych we wniosku; 

3) dokument poświadczający prawo osoby/osób, wskazanej/wskazanych we wniosku do reprezentowania 
wnioskodawcy, składania oświadczeń woli i zaciągania w jego imieniu zobowiązań, w tym 
finansowych; 

4) dokumentację fotograficzną zabytku ukazującą jego stan zachowania.”; 

2) w § 8 w ust. 1 w pkt 1) średnik zastępuje się wyrazem „albo”; 

3) w § 8 w ust. 1 po  pkt 1) dodaje się nowy pkt 2) w brzmieniu: 

„2) dokumenty określone w art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej;”; 

4) w § 8 w ust. 1 dotychczasowy pkt 2) otrzymuje oznaczenie jako pkt 3). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrówka 
Anna Katarzyna Kurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 8271


	UCHWAŁA NR V.33.2024 RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-30T11:01:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




